
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

dle § 98 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 2 

Zastoupený: 

Ve smluvních záležitostech: Mgr. Danou Liškovou, 
ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro 
Moravskoslezský kraj 
V zadávacím řízení: Ing. Přemyslem Ulrichem, 
vedoucím oddělení pozemkových úprav KPÚ pro MSK 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Realizace RBK 554 v k. ú. Brušperk 

Sp. značka / č.j.:  SP3031/2023-571101 // SPU 297594/2023/KJ 

UID dokumentu: spudms00000013828706 

Druh zadávacího řízení: VZMR, podkapitola 4.3.5. 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 

Vážení dodavatelé, 

zadavatel Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Moravskoslezský kraj obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
na služby s názvem „Realizace RBK 554 v k. ú. Brušperk“. 

 

V souladu s bodem 9.1. Výzvy zadavatel podává následující vysvětlení: 

 

Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci v požadavcích na splnění profesní způsobilosti je předložení 
živnostenského oprávnění pro obor Výkon zeměměřických činností, popřípadě disponovat 
osobou která má doklad Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností. 
Při takových zakázkách spolupracujeme s firmou XXX. Bohužel jsem v rozpočtu 
nezaznamenal žádnou položku, která by se týkala těchto služeb. Prosím tedy o vysvětlení. 

 

Vysvětlení: 

Odůvodnění požadavku na kvalifikaci vyplývá z požadavku geodetického vytyčení pozemku 
před zahájením provádění díla a požadavku na geodetické zaměření skutečně provedeného 
díla včetně případných geometrických plánů a zajištění zápisu díla do katastru nemovitostí 
katastrálním úřadem. 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

2 

 

Požadavek najdete v zadávací dokumentaci v příloze č. 4 (smlouva o dílo) čl. II odst. 2., písm. 
d) a e).  

 
Lhůta pro podání nabídek se nemění. 
 
Podáváme tuto informaci a jsme s pozdravem. 
 

V Ostravě 

 

el. podepsáno 

……………………………………. 

Ing. Přemysl Ulrich 

vedoucí Oddělení pozemkových úprav 

KPÚ pro Moravskoslezský kraj 


	Text16

		2023-07-26T10:03:39+0000
	Ing. Přemysl Ulrich




